
 

EMOTIONS BY HODELPA PLAYA DORADA ****
 
Destinace: Dominikánská rep. - PUERTO PLATA 
 

  

Emotions by Hodelpa Playa Dorada – Skvělá volba pro dovolenou v Puerto Plata

Emotions by Hodelpa Playa Dorada je nádherný 4* hotel, který se nachází ve výjimečné lokalitě u pláže El
Chaparral v oblasti Puerto Plata, jen 15 minut jízdy od mezinárodního letiště Puerto Plata. Tento hotel je
ideálním místem pro návštěvníky, kteří chtějí spojit relaxaci na pláži s objevováním místních zajímavostí,
jako je Národní park Isabel de Torres, centrum města Puerto Plata plné restaurací, a Dominikánské
muzeum jantaru.

Hotel nabízí širokou škálu pokojů a apartmánů, které jsou navrženy pro maximální pohodlí a relaxaci.
Některé pokoje mají vlastní balkon nebo terasu s nádherným výhledem na okolní krajinu, což zajišťuje
skutečný pocit tropického ráje.

Pro hosty hledající klid a odpočinek je k dispozici Spa centrum, zatímco děti mohou trávit čas v dětském
miniklubu. Další vybavení zahrnuje venkovní bazén, tenisový kurt, fitness centrum, saunu a střešní terasu,
kde si hosté mohou vychutnat západy slunce nad Karibikem. Hotel také poskytuje bezplatné parkování a
prádelnu, aby zajistil pohodlí všech svých hostů.

Milovníci dobrého jídla ocení možnost výběru z až 8 různých restaurací. Hotelová restaurace Oregáno
nabízí autentické speciality dominikánské kuchyně, kde mohou hosté ochutnat ty nejlepší pokrmy této
oblasti.

Emotions by Hodelpa Playa Dorada je ideální pro páry, rodiny i jednotlivce, kteří hledají kombinaci
odpočinku, zábavy a kulinářských zážitků v krásném prostředí Karibiku.

Aktuální počasí  24 °C  26 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Salonek 

  
   Dětský koutek 



  
   Internetové připojení 

  
   Hotelová doprava 

  
   Parkování zdarma 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Tenis 

  
   Golf 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

  
   Vodní nemotorizované sporty 

  
   Hlídaní dětí 

  
   Prádelna 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   WIFI 

  
   Rodinné pokoje 

  
   Nekuřácké pokoje 

  
   Kávovar 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

Samana 151,2 km

Santo Domingo 161,5 km

Los Tres Ojos National Park 166,7 km

Letiště Santo Domingo Las Américas 180,8 km

Boca Chica 183,2 km

La Romana 232,8 km

Isla Catalina 233,5 km

Altos de Chavon 237,9 km

Punta Cana 274,0 km

Isla Saona 274,2 km

LETIŠTĚ PUNTA CANA 274,4 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

